МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАРАКУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «КАРАКУЛИНСКАЯ СОШ»)

 с. Каракулино

ПРИКАЗ

      26.10.2023 г.                                                                                                                №    488  - О

«О назначении наставников, наставляемых, формировании наставнических пар,

реализующих целевую модель наставничества «учитель - ученик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать наставнические пары по направлению «Спортивная одаренность

обучающихся (спортивные соревнования разной направленности, игры и т.д.)» на 2023-2024

учебный год, возложить обязанности по осуществлению функций наставника, наставляемого на

следующих педагогических работников и обучающихся:

ФИО наставника № Класс  ФИО обучающихся – наставляемых/группа

Безусова Мария

Семеновна
Легкая атлетика

1 3 Б Дмитриева Ангелина Анатольевна

2 3 Б Тебеньков Илья Михайлович

3 3А Савинов Александр Андреевич

Шахматы

4 3 А Мурсалимов Дмитрий Анатольевич

5 3 В Горбунова Дарья Игоревна

6 4 А Камидуллин Данил Дмитриевич

7 4 А Кунаев Макар Андреевич

8 4 Б Бобылев Артём Алексеевич

9 4 Б Суханов Платон Станиславович

10 5 А Ялтушук Мария Сергеевна

11 5 Б Завьялова Арина Александровна

12 5 Б Тептин Матвей Сергеевич

13 5 В Блинова Арина Алексеевна

14 5 В Рыбин Данил Сергеевич

Самарин

Константин

Евгеньевич

Туризм

1 7 Б Мымрин Станислав Иванович

2 7 Б Тимофеев Данил Русланович

  Легкая атлетика

3 7 Б Искаков Глеб Андреевич  (олимпиадник по ФК)

4 7В Завьялова Ольга Алексеевна  (олимпиадник по ФК)

5 11Б Наговицина Анастасия Павловна

  Баскетбол, лапта

6

7Г

Крюкова Евгения Константиновна (олимпиадник по ФК,

по шахматам, баскетбол)

7 7Г Ушакова  Олеся Максимовна (олимпиадник по ФК,

баскетбол)

8 7Г Хузахметова Злата Андреевна

9 7В Завьялова Ольга Алексеевна (олимпиадник по ФК)

Футбол

10 3А Волков Егор  Алексеевич

11 5А Панкратов Михаил  Дмитриевич

12 5В Рыбин Данил  Сергеевич

13 6А Лихачёв Игорь Евгеньевич

14 6А Лебедев Устин Дмитриевич

15 6А Мухьянов Дамир  Маратович

16 6А Насыров Кирилл Константинович

17 8В Кутлеметев Александр  Витальевна

18 10Б Зуев Егор Евгеньвич

19 10 А Орлов Кирилл Дмитриевич

20 8В Тозяев Виталий Игоревич (волейбол)

21 10 А Черепанов Артём  Александрович

22 9Б Гребенкин Александр  Константинович

23 9Б Макаев Святослав Николаевич (олимпиадник

по ФК, легкая атлетика)

24 9Б Макаев Ярослав  Николаевич (олимпиадник

по ФК, легкая атлетика)

25 10А Орлов Кирилл Дмитриевич

26 10А Тепляков Савелий Викторович (олимпиадник по ФК)

Борьба

27 6 В Мухамадиев Тимур Рустамович

28 6В Дмитриев Игнат Анатольевич

29 7 Г Истомин Егор Сергеевич

30 8 Б Никитин Иван Николаевич (олимпиадник по ФК)

31 8 Б Гребенкин Ринат Дмитриевич (олимпиадник по ФК)

32 8 В Булдаков Дмитрий Анатольевич (олимпиадник по ФК)

Олимпиада по ФК

33 8 В Льдокова София  Васильевна

34 8 В Кропотина  Наджда Александровна

35 8 В Ермилова Карина Александровна

36 8 В Парыгина Арина Дмитриевна

Шутов Андрей

Николаевич
Олимпиада по ФК

1 5 Б Мухамадиева Азалия Рустамовна

2 6 А Гребенкина Арина Дмитриевна (борьба,волейбол)

3 6 В Мыльникова Анна Сергеевна (легкая атлетика)

4 6 В Юшкова София Рудольфовна (легкая атлетика)

5 7 А Квачегина Ирина Николаевна (лыж. подготовка)

6 6А Шумкова Юлия Сергеевна

7 7 А Ильин Александр Эдуардович

Лыжные гонки

8 4В Меликанов Владимир Павлович  (легкая атлетика)

9 3Б Стукова Софья  Ивановна

10 3Б Шадрина Элина Константиновна

11 3В Воробьева Ксения  Сергеевна

12 3В Гибадуллина Елизавета  Владимировна

13 3В Косов Матвей  Владимирович

14 4А Каспер Варвара  Ивановна

15 4А Килина Виктория  Леонидовна

16 4В Бердникова Виктория  Владимировна

17 4В Кошкина Варвара  Дмитриевна

18 4В Лаишевцев Сергей Алексеевич

19 5В Шадрина Екатерина  Константиновна

20 7Б Маланин Илья Денисович

21 7В Сергее Иван Сергеевич (волейбол)

22 7В Подкин Александр Сергеевич

23 6 В Чибышева Ирина Александровна

24 7 А Тебенькова Мария Станиславовна

25 7 Б Красноперова Каролина Дмитриевна (волейбол)

26 7 Б Алектрицких Дарья Алесандровна

27 7 Б Исаенко Александра Юрьевна

28 8В Пшенников Михаил  Алексеевич

Тукманов Илдус

Фоатович
Олимпиадники по ФК

1 8А Япарова Алина Александровна (олимпиадник по ФК)

2 8А Болкисева Виктория Дмитриевна (олимпиадник по ФК)

3 9Б Волков Игнат  Михайлович (олимпиадник по ФК)

4

9 В

Ермилова Карина Александровна (олимпиадник по ФК,

волейбол)

5 9 В Устюжанина Юлия Николаевна (олимпиадник по ФК)

6 9В Мельникова Ангелина Владимировна (олимпиадник по

ФК)

Легкая атлетика

7 8 А Епимакова Елена Александровна

8 9Б Меликанов Леонид Павлович

9 10А Киселёва Марина Андреевна

10 10А Краснопёров Дмитрий Владимирович

Баскетбол

11 8Б Камидуллин Степан Евгеньевич

12 8Б Якимов Илья  Андреевич

13 8В Колбин Иван  Владимирович

14 8В Камидуллин Михаил Дмитриевич

15 9А Лебедев Арсений Валерьевич

16 9А Третьяков Антон Андреевич

17 10А Коренев Андрей Сергеевич

18 11А Гашков Кирилл Максимович (волейбол)

19 11А Горбунов Артём Алексеевич

Волейбол

20 10Б Марамыгина Юлия Андреевна  (олимпиадник по ФК)

21 4 В Тебеньков Андрей  Иванович

22 6В Гареев Дамир Денисович

23 7В Якимов Никита Евгеньевич

24 9 В Тимофеева Анастасия Дмитриевна

25 11 А Ялтушук Лада Сергеевна

26 10 А Шутова Екатерина Алексеевна

27 11А Санникова Розалина Алексеевна

28 11 Б Перескокова Софья Дмитриевна

29 11 Б Королёва Ирина Владимировна

30 11Б Русинов Кирилл Сергеевич

31 10А Тимофеева Анастасия  Дмитриевна

32 7А Перечнева Арина Владимировна

33 8В Тебенькова Алеся  Ивановна

34 7Б Янышева Ангелина Игоревна

35 11Б Королева Ирина  Владимировна

36 11Б Шадрина Юлия  Александровна

37 9А Насырова Софья Константиновна

38 9Б Устюгова Карина Руслановна

39 9А Вохмина Дарья Павловна

40 9А Горбунова Юлия Александровна

41 7Б Черняева Ксения  Александровна

42 7А Литвишко Дарья Дмитриевна

43 7В Могелевская Дарья Юрьевна

44 7Б Бердникова Анастасия  Владимировна

45 10Б Кутлеметева Диана Витальевна

46 7А Тебенькова Мария Станиславовна

47 7А Ведерникова Полина Александровна

48 4А Красноперова Юлия  Григорьевна

49 4А Мадаминова Екатерина  Алексеевна

50 6А Зембаева Дарья  Анатольевна

51  6А Падерина София  Андреевна

52 9А Ушакова Эвелина Максимовна

53 9А Петросян Софья Павельевна

54 8В Шестакова Софья  Андреевна

55 8В Пономорева Дарья Алексеевна

56 8В Анцырева Эвелина Сергеевна

57 8А Черницина Полина Ивановна

58 6В Тептена Мария Сергеевна

59 6В Улеева Мария Сергеевна

60 6А Глезденева Виктория Анатольевна

61 6А Гоголева Софья Павловна